
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1337/2019 del 15.07.2019 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il proprio decreto n. 1337/2019 del 15.07.2019 con il quale viene istituito per l’A.A. 2019/2020 il 

Corso di Perfezionamento in PRINCIPI E TECNICHE DI AGOPUNTURA IN NEUROLOGIA; 
- Vista la presenza di un errore materiale nell’esportazione dal sistema informatico SIMACO del bando di 

attivazione Corso di Perfezionamento in PRINCIPI E TECNICHE DI AGOPUNTURA IN NEUROLOGIA A.A. 
2019/2020 

 
DECRETA 

 
1. L’art. 2 comma 1 del Decreto Rettorale n. 1337/2019 del 15.07.2019 è sostituito con il seguente testo: 
2.1 Per l’ammissione al Corso è richiesto il possesso di uno dei seguenti requisiti: 

 LAUREE CONSEGUITE AI SENSI DELLA NORMATIVA PREVIGENTE IL D.M. 509/99 - Accesso consentito 
-  Medicina e Chirurgia 

 LAUREE SPECIALISTICHE AI SENSI DEL D.M. 509/99 E LAUREE MAGISTRALI AI SENSI DEL D.M. 
270/2004:  
- Classe LS46-Medicina e Chirurgia  
- Classe LM-41-MEDICINA E CHIRURGIA (nuovo ordinamento ai sensi D.M. 270/04)  

 
Al fine di poter svolgere l’attività pratica su paziente durante il corso è, inoltre, necessario essere i possesso 
di: 

 Diploma di abilitazione alla professione MEDICO CHIRURGO; 

 Iscrizione all’Albo professionale ITALIANO in MEDICINA E CHIRURGIA 
 

Coloro che non risulteranno iscritti all’albo/ordine professionale italiano dovranno svolgere l’attività pratica 
solo su manichino”. 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1337/2019 del 15.07.2019. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Paolo Genovese 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 


		2019-11-11T13:28:39+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2019-11-13T08:33:29+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-11-13T09:10:38+0000
	FRATI Francesco




